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Tekijänoikeuden tarkoituksena on suojata luovaa työtä ja sen tekijöitä, sillä Ilman
tekijänoikeutta kulttuurin ja viihteen ammattimainen tuottaminen olisi mahdotonta. 
Ilman tekijänoikeutta, kuka vain voisi lupaa kysymättä hyötyä rahallisesti toisen tekemän
luovan työn tuloksesta.

Tekijöiden ja oikeudenhaltijoiden tulot ovat riippuvaisia siitä, kuinka paljon heidän töitään
myydään, julkaistaan, esitetään tai käytetään muuten. Luovan alan toimijat myyvät
tuotteisiinsa käyttöoikeuksia käytön laajuutta vastaavaan hintaan. Esimerkiksi elokuvan 
saa kotikäyttöön edullisemmin kuin mitä sen esittämisestä elokuvateatterissa tai muussa
julkisessa tilaisuudessa joutuu maksamaan.

Kun elokuvan esittäminen tapahtuu kodin tai suppean ystäväpiirin ulkopuolella on kyse
julkisesta esittämisestä ja silloin esittämiseen tarvitaan aina lupa. Vaikka elokuvasta
esitettäisi vain lyhyitä muutamien sekuntien tai minuuttien mittaisia näytteitä, luvan tulee
olla voimassa esityshetkellä. 

Johdanto
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Yhdistelmä- ja Vuosiluvilla esität vapaasti luvan piiriin kuuluvien tuotanto- ja levitysyhtiöiden
ohjelmistoa. Yhdistelmä- ja vuosiluvat ovat voimassa 12 kuukautta tilaajan määrittelemästä
päivästä. Vuosilupa sisältää oikeudet edustamiimme kansainvälisiin elokuviin ja
Yhdistelmäluvalla esität kansainvälisten elokuvien lisäksi myös edustamiamme kotimaisia
elokuvia.

Luvat mahdollistavat elokuvien esittämisen vuorokauden ympäri ilman esityskertoihin
sidonnaisia rajoitteita. Myös lupien jatkaminen on tehty helpoksi, sillä tilaus uusiutuu
automaattisesti lisenssikauden päätyttyä. 

Ohjelmisto koostuu tuhansista vaihtoehdoista sisältäen tuoreimmat uutuudet ja tunnetuimmat
klassikkoteokset. Lupa oikeuttaa esittämään elokuvia ja dokumentteja, mistä tahansa laillisista
Yksityiskäyttöön tarkoitetuista lähteistä esimerkiksi dvd, bluray, suoratoistopalvelut,
tilauspalvelut ja tv-tallenteet. 

Uutuusjulkaisut ovat käytettävissä heti Suomen DVD-, BluRay- ja suoratoistopalveluiden
julkaisupäivänä. Katsontakertoihin liittyviä rajoitteita ei ole, eikä esitetyistä elokuvista tarvitse
raportoida Elokuvalisenssille tai tuotantoyhtiöille.

Yhdistelmä- ja Vuosiluvat ovat esityspaikkakohtaisia lupia, joissa esityspaikka määritellään aina
lisenssisopimukseen. Lupaa ei voi siirtää esityspaikkojen välillä ilman Elokuvalisenssin
suostumusta. Lupa oikeuttaa esittämään elokuvia yleisölle maksuttomasti ei-kaupallisessa
käytössä sisätiloissa.

Elokuvien esityskopioiden hankinta on lisenssin tilaajan vastuulla.

Yhteenveto 

-Voimassa 12 kuukautta. Jatkuu automaattisesti
-Ei määrällisiä rajoitteita tai raportoinnin tarvetta
-Ohjelmisto kattaa tuhansia elokuvia alan huippuyhtiöiltä
-Esitä elokuvat vapaavalintaisesta laillisesta esityslähteestä
-Uutuudet käytettävissä heti myynti- ja vuokraelokuvien julkaisupäivänä
-Lupaa ei voi siirtää esityspaikkojen välillä ilman Elokuvalisenssin suostumusta

Sopimusehdot

Sopimusehtoja pääset lukemaan tästä linkistä
https://viihdepalvelu.com/elokuvalisenssi/vuosilupa/vuosilupahakemus/sopimusehdot/

Yhdistelmä- ja Vuosiluvat pähkinänkuoressa
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https://viihdepalvelu.com/elokuvalisenssi/vuosilupa/vuosilupahakemus/sopimusehdot/


Tuotantoyhtiöt

Buena Vista International
Columbia Tristar Pictures
DreamWorks Animation
Hollywood Pictures
Lucas Film
Marvel Studios
Paramount Pictures
Pixar
Touchstone Pictures
Scanbox Entertainment
Sony Pictures
Universal Pictures
Walt Disney Pictures
Warner Bros
Twentieth Century Fox

Edustuksesta löytyvät yhtiöt ja sopimuskäytännöt voivat muuttua sopimuskauden aikana. 
Mahdollisista muutoksista tiedotetaan asiakkaita.

Edustamamme kansainväliset elokuvat vuonna 2023 ovat:

Päivittyvä kotimainen ohjelmisto on nähtävillä tästä linkistä. 
Kysy lisää miten päivität kotimaiset elokuvat nykyiseen Vuosilupa-sopimukseen.

Sopimusehdot luettavissa tästä linkistä.
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https://elokuvalisenssi.fi/tuotevalikoima/yhdistelmalupa/kotimainen-ohjelmisto/
https://viihdepalvelu.com/elokuvalisenssi/vuosilupa/vuosilupahakemus/sopimusehdot-vuosilupa/


Elokuvan esitysoikeuksien tarkistaminen

Tarkistaminen Internet Movie Databasesta (imdb.com)

Voit tarkistaa tuotantoyhtiön tai jakelijan osoitteesta www.imdb.com. Hae haluamasi
elokuva esim. Inside Out - Mielen sopukoissa. Navigoi itsesi kohtaan company credits.
Mikäli löydät edustamamme yhtiön nimen tuotantoyhtiöiden tai jakelijan kohdalta,
sinulla on oikeus esittää elokuva.

Tarkistaminen CDON.comista 

Voit tarkistaa oikeudet osoitteesta www.cdon.com. Hae haluamasi elokuva esim. Inside
Out - Mielen sopukoissa. Navigoi itsesi tuotesivulle ja klikkaa auki kuva elokuvan
takakannesta. Elokuvakopioiden kansilehdissä on yleensä tuotantoyhtiöiden logot
Mikäli löydät edustamamme yhtiön logon sinulla on oikeus esittää elokuva.
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Elokuvien esitysoikeuksia voi selvittää myös kotimaisen Elonetin sivuilta osoitteessa
elonet.finna.fi. Käytä hakua ja navigoi esimerkiksi elokuvan Inside Out - Mielen
sopukoissa sivulle. Vieritä sivua alas päin ja katso elokuvan tuotantotiedot. 
Mikäli löydät edustamamme yhtiön tiedot sinulla on oikeus esittää elokuva.

Ota yhteys asiakaspalveluumme, niin autamme selvittämään elokuvan
esitysoikeudet.

Sähköpostitse: info@elokuvalisenssi.fi
Puhelimitse: 0207 436 700
Tai chatin välityksellä: info@elokuvalisenssi.fi

Epäselvät tilanteet

Tarkistaminen Elonetistä
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Elokuvalisenssin elokuvakasvatuspalvelu -
mediakasvattajan työtä helpottamassa

Elokuvalisenssin uusi elokuvakasvatuspalvelu on kehitetty helpottamaan elokuvan
hyödyntämistä opetus- ja mediakasvatusvälineenä. Palvelu kokoaa yhteen tietoa oppimisen
teemoja käsittelevistä elokuvista sekä opetusta ja mediakasvatusta tukevista oppi- ja
keskustelumateriaaleista. 

Palvelun käyttö perustuu erilaisten hakutoimintojen käyttöön, mikä tekee tarvittavan
materiaalin etsimisestä sujuvaa ja nopeaa. Soveltuvaa elokuvaa voit etsiä esimerkiksi
koulutusasteen, oppinaineen sekä aihe- ja teemasanojen avulla.

Kaikki palvelun sisältämät elokuvat ja niihin liittyvät materiaalit on hyödynnettävissä
Elokuvalisenssin vuosiluvan avulla. Elokuvakasvatuspalvelu ei sisällä elokuvien digitaalisia
kopioita, mutta näet palvelusta mistä elokuva on saatavilla.

Tutustu palveluun osoitteessa www.elokuvalisenssi.fi
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Tärkeitä linkkejä

KOULUKINO.FI

Koulukino on valtakunnallinen elokuvakasvatusyhdistys, joka kannustaa kouluja elokuvan
pariin ja tarjoaa opettajille elokuvakasvatuksen välineitä.Tavoitteena on saattaa koululaiset
elokuvaelämyksen äärelle ja mahdollistaa nähdyn elokuvan käsittely jälkikäteen yhdessä
opettajan kanssa. Koulukino tuottaa opettajien elokuvakasvatustyön tueksi maksuttomia
oppimateriaaleja elokuvateatterilevityksessä olevista elokuvista. Materiaalit ovat laajoja ja
monipuolisia elokuvien ja elokuvakasvatuksen tietopaketteja, jotka kannustavat käyttämään
elokuvaa opetuksessa eri oppiaineiden yhteydessä.

MEDIA-AVAIN.FI

Media-avain on Koulukino ry:n yhteydessä toimiva palvelu, joka arvioi elokuvia kasvatuksen 
ja myönteisten viestien näkökulmasta. Palvelu antaa perheille ennakkotietoa elokuvista ja
välineitä mediaelämysten käsittelyyn.

TTVK.FI

Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskus eli TTVK tukee ja valvoo jäsenorganisaatioidensa
edustamien oikeudenhaltijoiden tekijänoikeuksia puuttumalla aktiivisesti piratismiin. Lisäksi
TTVK:n tehtävänä on lisätä yleistä tekijänoikeustietoisuutta toteuttamalla suunnitelmallista ja
objektiivista viestintää sekä tarjoamalla tekijänoikeudellista koulutusta ja neuvontaa

M & M Viihdepalvelu Oy, 2022, Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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